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Ordförandet har ordet 

Verksamhetsberättelse Södermanlands Ishockeyförbund Säsongen 2021/2022 

Åter igen riktas ett stort och varmt tack alla medlemmar, föräldrar, mor/farföräldrar för ett fantastiskt 

idrottsår som ni alla har varit med och skapat. 

Trots en fortsatt pandemi har de restriktioner idrotten levt under den senaste säsongen ändå möjliggjort 

ett genomförande av en hel säsong med seriespel på alla nivåer. Även om pandemin har starkt präglat 

säsongen för det flesta så har både spelare, funktionärer och familjer anpassat sig vartefter till nya 

rutiner, många gånger med kort varsel. Inställda och uppskjutna matcher under säsongen har krävt 

snabb omställning i logistik och där alla inblandade parter har slagit knut på sig själva för att få allt att gå 

ihop så att Södermanlands Ishockeyförbund har kunnat upprätthålla de så viktiga idrottsliga 

verksamheter för våra ungdomar. 

Åter igen, stort och varmt tack till alla som bidragit till detta. Utan ert engagemang skulle det inte 

fungera. 

Efter att ha summerat föregående säsong så kan det konstateras att det finns många ljuspunkter att lyfta 

fram. Inte minst det faktum att vi ser en svagt positiv trend till ökat antal ungdomsspelare samt att Tre 

Kronor Hockeyskola lockar till sig allt fler barn, både flickor och pojkar. Antalet flickspelare ökar och idag 

har sju av nio föreningar i Södermanland flicklag. Södermanlands Ishockeyförbund arbetar oförtrutet 

vidare med att, tillsammans med föreningarna, utveckla hockeyn på alla plan i Södermanland. 

Med blicken riktad mot nästa säsong är vi övertygade om att, med de positiva aktiviteter, utbildningar 

och kompetenta medlemmar som engagerar sig i ishockeyn, komma att bidra till ett år av bra, trygg och 

utvecklande miljö för alla inblandade, såväl aktiva som ledare och familjer. 

Samverkan med Region Öst pågår kontinuerligt. Arbetet har gått in i en mer aktiv och utvecklande form 

med anledning av organisationen kring Hockeykontoret. Södermanland är och uppfattas fortfarande som 

en stark kraft inom Region Öst. 

En av de större förändringarna inför föregående säsong var upprättande av Hockeykontoren i regionen 

som ett led i SIFs nationella satsning på Hockeykontor, där uppdelningen i Region Öst är 

Stockholm/Gotland och Uppland/Södermanland. Hockeykontoret för Uppland/Södermanland utgår från 

Uppsala men med ett kopplat Satellitkontor för Södermanland. Detta kontor är placerat på Scaniarinken i 

Södertälje. En rekryteringsprocess till rollen som Distriktschef inleddes våren 2021 och till hösten 

anställdes Timmy Cox som Distriktschef och ansvarig för Hockeykontoret i Södermanland. 

Syftet med denna roll är bland annat att arbeta aktivt med föreningsutveckling för både flick- och 

pojkhockey inom distriktet och att i samarbete med RF-SISU, utbilda styrelser, ledare, spelare och 

föräldrar i Hemmaplansmodellen för att nå en positiv, trygg och utvecklande miljö för barn och 

ungdomar. 

Att tillsammans med föreningarna hitta och rekrytera fler föreningsdomare och ledare och att skapa 

förutsättningar för föreningarna att kunna rekrytera fler spelare och att fler aktiva spelar längre. 

Hoppas att detta kan bidra till skapa bra energi och motivation inför nästa säsong. 

Sist men inte minst vill jag återigen passa på att tacka er för era fantastiska insatser det senaste året. 

Martin Lyckström 

Ordförande Södermanlands Ishockeyförbund 
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Föredragningslista vid Södermanlands Ishockeyförbunds ordinarie Distriktsmöte 
2022. TID: måndag 30 maj 2022 kl. 1900 PLATS: SCANIARINKEN, Södertälje, lokal 
”powerplay” 

 

1. Hälsningsanförande 

2. Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd 

3. Fastställande av föredragningslista 

4. Fråga om distriktsmöte behöriga utlysande  

5. Val av ordförande för distriktsmöte  

6. Val av sekreterare för distriktsmöte  

7. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt   

    två rösträknare 

8. Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för 2021/2022  

9. Föredragning av revisorernas berättelse för 2021/2022 

10. Fastställande av resultat‐ och balansräkning  

11. Fråga om ansvarsfrihetför styrelsen  

12. Val av ordförande för en tid på ett år  

13. Val av styrelseledamöter för en tid av två år  

14. Val av revisor för en tid av ett år  

15. Val av valberedning inför 2023 års distriktsmöte. Ordförande och två ledamöter från  

       föreningarna. Distriktsstyrelsen utser en adjungerad ledamot.  

16. Fastställande av arvoden till styrelsen.  

17. Fastställande av verksamhetsplan för 2022/2023  

18. Fastställande av ramar för budgeten 2022/2023 

19. Behandling av motioner som insänts av röstberättigad förening inom distriktet senast 

       tre veckor före årsmötet.  

20. Behandling av distriktsstyrelsens väckta förslag  

21. Mötets avslutande 
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RÖSTLÄNGD SÖDERMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND 2022 

 

Förteckning över föreningar tillhörande Södermanlands Ishockeyförbund och anslutna till Svenska 
Ishockeyförbundet den 30 april 2021. 

 
 

   

Förening Antal licenser Antal röster 

   

Eskilstuna Linden Hockey 432 9 

Flens HC Flames 42 1 

Gnesta IK 215 5 

IFK Mariefred 163 4 

Järna SK 289 6 

Katrineholms HF 164 4 

Kringelstans Veteran HC 34 1 

Nyköpings AIK 35 1 

Nyköpings SK 233 5 

SPAIF 1 1 

Södertälje SK 490 10 

Åker/Strängnäs HC 366 8 

 

Röstberättigad förening äger en grund röst samt tilläggsröster i förhållande till antal licensierade 
spelare inom distriktet. Föreningen kan erhålla maximalt sex tilläggsröster enligt följande skala: 

 
0 ‐ 49 = 0 tilläggsröster 
50 ‐ 99 = 1 tilläggsröst 

100 ‐ 149 = 2 tilläggsröster 
150 ‐ 199 = 3 tilläggsröster 
200 ‐ 249 = 4 tilläggsröster 
250 ‐ 299 = 5 tilläggsröster 
300 ‐  = 6 tilläggsröster 

 
Föreningens röstetal får dock inte överstiga 1/5 av det vid uppropet sammanlagda röstetal. 
Skulle så vara fallet reduceras röstetalet för sådan förening med till högst 1/5 av det sammanlagda 
röstetalet. 
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Verksamhetsberättelse säsongen 2021/2022 

Styrelsen för Södermanlands Ishockeyförbund får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
säsongen 2020/2021. 
 

Sammanträden  

Styrelsen har under året haft 9 stycken protokollförda sammanträden. Alla protokoll publiceras på 
distriktets officiella hemsida. 

 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande Martin Lyckström Mariefred 
Vice ordf., Kassör Tony Sandberg Strängnäs Ledamöter
 Patrik Svensson Stockholm 

Andreas Ekström Södertälje  
Lars‐Axel Andersson Järna 
Anne Johansson Södertälje 
Terese Carlsson                        Katrineholm 
Robert Andersson Södertälje 
 

Adjungerade i Styrelsen  
Inga‐May Forslund Stockholm 
Jim Karlsson Södertälje 
Timmy Cox Mariefred 
 

 
Revisorer 
 Simon Persson,   Linden 
 Markus Sundsgård,  Gnesta 
 Magnus Idebro,   Nyköping 

 
Valberedning 
Ordförande Jim Karlsson Södertälje 

 
Tävlingskommitté 
Ordförande Lars‐Axel Andersson 
Disciplinkommitté 
Ordförande Lars‐Axel Andersson 
Funktionärskommitté 
Ordförande Andreas Ekström 
Utbildningskommitté 
Ordförande Patrik Svensson 
Distriktslagskommitté 
Ordförande Patrik Svensson 
Stipendienämnd/Utmärkelser 

Styrelsen 
Tekniska frågor 

 
 
Tävlingskommittén
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Utbildningskommittén i Södermanlands Ishockeyförbund redovisar härmed följande 

verksamhetsberättelse för säsongen 2021/2022. 

 

Grundkurs 25-26 september i Scaniarinken, Södertälje 

Grundkurs 23-24 oktober i Scaniarinken, Södertälje 

Barn och Ungdom 1 13-14 november i Sméhallen, Eskilstuna 

Målvakt 1 5-6 februari i Scaniarinken, Södertälje 

Barn och Ungdom 2 12-13 mars i Scaniarinken, Södertälje 

Junior och Senior 1 9-10 april i Scaniarinken, Södertälje 

Träningslära 14 maj i Scaniarinken, Södertälje 
 

Det har även kommit deltagare från föreningar utanför distriktet. Vilket innebär att 44,5% är 

deltagare från resten av Sverige. I söder har det kommit deltagare från Rögle och IFK Troja-Ljungby. 

Norr och väster ifrån har det kommit deltagare från Timrå, FBK, Nor IK och Borås.  
 
Distriktets utbildningskommitté har genomfört löpande möten med distriktets instruktörer. 
 

Distriktsinstruktörer har varit: Patrik Svensson, Jim Karlsson, Andreas Lindbäck, Joacim Ölander (mv) 

och Pelle Svensson. 

 

Utbildningskommittén tackar samtliga för ett mycket gott arbete. 
 
 

 
Patrik 
Svensson 
Ordförande 
utbildningskommittén 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

1. Tävlingskommitténs syfte/mål och vision (uppdrag) 

Tävlingskommittén ser sitt uppdrag både som drivande och stödjande.  

Drivande i den bemärkelsen att spelare/lag/föreningar skall i den verksamhet som distrikt 

Södermanland administrerar kunna visa sina färdigheter på ett sätt som är mätbart både internt i det 

egna distriktet men även till  jämfört med  andra distrikts verksamheter.   

Stödjande i den bemärkelsen att Tävlingskommittén skall finnas till för föreningarna vid frågor kring 

bedrivande och regler avseende serier, pool-spel och i vissa fall ishockey i stort.  

Inför säsongen 2021-2022 genomförde TK ett antal tävlingsmöten digitalt med distriktets föreningar 

för genomgång av kommande säsong. 

TSM/OVR utbildningar genomfördes digitalt pga. pandemin.  

 

2. Tävlingsverksamhet 

Södermanlands Ishockeyförbunds Tävlingskommitté har under säsongen bedrivit och varit 

koordinerande för följande tävlingsverksamhet: 

-Ungdomsserier:    Flick A U13, U14, A-Pojk 

-DM:                  U13, U14, U15  

-Kvalificering till SM:  U16 

Tävlingsverksamheten har bedrivits i enlighet med för tiden gällande tävlingsbestämmelser.  

 

2.1 Ungdomsserier  

Alla deltagande föreningar har på ett förtjänstfullt sätt deltagit i och bidragit till att distriktets 

tävlingsverksamhet kunnat bedrivas under säsongen.  

Flick A 

För första gången genomfördes ett seriespel, 3 lag deltog Järna SK, SSK, Åker/Stängnäs HC 

Seriesegrare:   Södertälje SK 

U13 

Medverkande 8 st lag inklusive Västerås IK från Västmanland. 21 Omg. 

Seriesegrare:   Linden Hockey 

U14 

Medverkande 7 st lag inklusive Västerås IK från Västmanland. 18 Omg. 

Seriesegrare:   Järna SK 

A-Pojk 

Medverkande 4 st lag. 12 Omg. 
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Seriesegrare:  Järna SK 

Kommentar till serieverksamheten 

Distriktets serieverksamhet är att se som en breddverksamhet. TK ser en del av sitt uppdrag som att 

ombesörja för att alla som vill spela ishockey, oavsett vart i utvecklingsstegen individen befinner sig 

skall få möjlighet att göra det. Detta synsätt är något som TK upplever att föreningarna i distriktet  

både följer och stödjer. Då alla föreningar inte haft möjlighet att medverka i verksamheten med 

åldershomogena lag har det funnits möjlighet att söka åldersdispens för spelare.   

TK ser det som positivt med deltagande lag från andra distrikt.    

  

2.2 Distriktsmästerskap (DM) 

DM syftar till att utse det för säsongen bästa laget i respektive årskull.  

DM har bedrivits i enlighet med för tiden gällande DM-bestämmelser. 

DM avgjordes i utslagsform för U13, U14, U15.  

U16 spelas för att utse distriktets representant till pojk-SM.  

U13 

Distriktsmästare: Linden Hockey 

U14 

Distriktsmästare: Södertälje SK 

U15 

Distriktsmästare: Södertälje SK 

Flick A 

Distriktsmästare: Södertälje SK 

Representant för Södermanland i U16 Pojk-SM blev Södertälje SK efter finalseger  

över Åker/Strängnäs 2-1 i matcher 

  

3. Övrig verksamhet 

Södermanlands Ishockeyförbund var ett av 7 pilotdistrikt gällande smålagspel i U9-U12 Poolspel. Efter 

feedback-möte med distrikten fastställdes att smålagsspel kommer att gälla i hela landet från säsong 

22/23. Ett stort tack till alla våra föreningar som bidragit stark till detta. 

Tre Kronors Hockeyskola cup genomfördes i år både för U9 och U10 då förra året blev inställt på 

grund av pandemin. Gnesta IK höll som vanligt i arrangemanget och skapade glädje i toppklass.  

Följande personer har ingått i tävlingskommittén under säsongen: 

Lars Andersson – Ordförande 

Inga-May Forslund 

Niklas Vågestam 

Kommittén är representerad i Region Östs TK av Lars Andersson. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FUNKTIONÄRSKOMMITTÉN 
 

Följande personer har ingått i Funktionärskommittén under säsongen 2021/2022:  

Andreas Ekström ordf, Robert Sjöström, Alex Eriksson, Gustaf Löfberg, John Karlsson, Björn 

Sjölander, Daniel Vikström, Jimmy Hellström, Erik Johnsson 

Distriktsdomarkurs genomfördes 4 - 5/9 i Eskilstuna.  

Deltagarna fortsatte tidigare säsongers trend med bättre resultat och utveckling. 

Kursresultaten var mycket tillfredsställande.  

Det som är oroväckande är att antalet distriktsdomare minskar för Femte säsongen i rad! 

Mittsäsongsträffen genomfördes i Nyköping lördagen den 18e december. 

 

Ungdomsdomarkurser  

Den här säsongen så har vi genomfört föreningsdomarkurser hos alla klubbar med 

ungdomsverksamhet.  

Vi fortsatte denna säsong med att dela upp ungdomsdomarna i tre kategorier. UD1, UD2 och 

Aspirantdomare där Aspirantdomare ersatte föregående säsongers UD2 och där UD1 skulle 

döma enbart ”Hemmaplansmodellen”.  

Sammanlagt så har vi utbildat ca 180 ungdomsdomare gentemot 160 st föregående säsong. 

Med andra ord en ökning av antalet, vilket är mycket glädjande mycket tack vare möjligheten 

för föreningarna att hålla i UD1-utbildningen själva och då erbjuda den flera gånger under 

säsongen. 

Vi fortsatte med succén från förra säsongen med en domarkurs enbart för tjejer, vilket 

fortsatte att vara populärt med 22st tjejer som tillbringade en hel dag i Södertälje under 

ledning av OS-domaren Anna Hammar och Julia Johansson! 

Det vi nu behöver få till är att flera av dessa domare vill och kommer att ta klivet upp till att 

bli distriktsdomare, där vi lider stor brist på både kvantitet och kvalitet, och behöver verkligen 

ha ett större urval. 

 

Båsfunktionärskurser  

Båsfunktionärskurser har genomförts hos samtliga föreningar Totalt har vi utbildat ca 200st, 

mot 114st föregående säsong då vi hade begränsat antal pga covid. 

Supervisorverksamheten  

Totalt granskades mellan 30-40 matcher. Där många gjordes redan under försäsongen under 

cuper i Eskilstuna.  
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Matchtillsättning  

Matchtillsättningen har fungerat bra trotts omständigheterna med flyttade matcher i stort 

sett varje vecka. 

Som slutord så måste vi ännu en gång be våra föreningar att lägga ännu mera energi på att få 

fram fler, och bättre, domare. 

Med nuvarande domargrupp på distriktsdomarnivå inräknat kvantitet och kompentens 

kontra att det kommer att spelas fler matcher under kommande säsong så ligger ca 25 % av 

alla matcher per i farozonen att bli inställda pga. domarbrist!  

 

Funktionärskommitén vill med dessa ord tacka alla inom ishockeyfamiljen för denna säsong. 

Andreas Ekström, Robert Sjöström, Alex Eriksson, Gustaf Löfberg, John Karlsson, Björn 

Sjölander, Daniel Vikström, Jimmy Hellström, Erik Johnsson 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE DISTRIKTLAGSKOMMITTÉN 
 

Distriktslagskommittén är ansvarig för att planera, samordna och genomföra förbundets distrikts 

lagsverksamhet avseende såväl sportsliga, ekonomiska och administrativa uppgifter. Inom  ramenför 

distriktslagskommittén fastställs den långsiktiga målsättningen för respektive distriktslag,   

kriterier för laguttagningar etc.  

Säsongen 2021/2022 bestod distriktslagskommittén av:   

Lars Andersson, Anne Johansson & Patrik Svensson  

 

TV-Puck Pojk 2021 

Ledarteamet har bestått av Huvudtränare Stefan Gråhns, Ass tränare Mathias Beck, Målvakts/Fys 

tränare Joakim Ölander, Matrialare Magnus Hjelm samt Lagledare Lars Andersson  

Verksamheten bestod i följande: 

Breddcamp 2 dagar Järna 

Sommartruppscamp 2 dagar Järna 

TVpuckscamper 5 dagar  Södertälje 

1 träningsmatch mot Järna J18 

2 träningsmatcher mot Östergötland 

Tvpucks kval Enköping 10-12 Sep 

Kvalspelet i Enköping 

Man har valt att ha geografisk indelning av kvalgrupperna så vår grupp bestod av Stockholm 

Norr och Syd, Uppland, Gotland samt Sif-laget 

Insatsen var godkänd med 3 vinster och 2 förluster mot Stockholmslagen som gick vidare från 

gruppen och blev 1:a och 2:a i hela turneringen 

 
TV-Puck Flickor 2021 

Vi började med en camp/uttagning helgen v32 för 36st anmälda tjejer, efter 2st intensiva dagar så har 

vi tagit ut en trupp på 20+2. 

Vi träffas sedan vid 4 olika tillfällen för träningar och 2st matcher mot Västmanland och mot 

Östergötland innan vi far mot gruppspel i Mora den 17/9—19/9. 

Första matchen mot Stockholm slutade med storförlust 15-0, vi hade en förhoppning om att vi skulle 

kunna störa dom bättre än vad vi gjorde. 
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Andra matchen mot Värmland så är det ett nervöst Södermanland som tappar till 0-2 innan vi tar 

Time-out, vi höjer oss och i den andra perioden kan vi knapra ikapp och gå om till en 4-3 vinst. 

I den tredje Matchen mot Dalarna så börjar vi mycket bra, tyvärr så kontrar Dalarna in 5 mål och det 

är så gott som kört. Tjejerna höjer sig och går in och gör en mycket bättre andra period som vi vinner 

med 3-2 och känslan i gruppen trots torsk känns ändå ok. 

Efter en god natts sömn så väntar Örebro i den fjärde matchen, det här är våran bästa match. Vi 

startar mycket bra och går upp i en 3 måls ledning innan Örebro gör 2 hyffsat snabba mål. I andra 

perioden glider vi ifrån till 6-2 innan dom gör ett tröstmål till slut resultatet 6-3.  

Inför sista matchen mot Västmanland så är det lite osäkert om vi kan gå vidare eller ej, vi vill hur som 

haver avsluta på bästa sätt med en seger. Tjejerna är trötta men taggade, vi gör 0-1 i mitten av första 

innan dom lite turligt kvitterar strax där efter. Efter period 1 leder vi med 1-2 och det känns som vi har 

full koll. Efter 15sek i andra gör vi 1-3 och sedan spelar vi av matchen kontrollerat. 

Gruppen gör en bra resa tillsammans och utvecklades hela tiden, dock så är det surt att missa slutspel 

med minsta möjliga marginal. Nyckelmatchen för oss var den mot Dalarna, speciellt i första perioden 

där laget inte kommer upp i den nivå som vi vet att vi kan vara på. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE HOCKEYKONTOR 
 

Under det gånga året har den satsning på Hockeykontor som initierats av SIF tagit form i hela Sverige. 
Det finns ett Hockeykontor i varje region med undantag av Region Öst som skiljer sig på så vis att det 
finns två Hockeykontor, Uppland/Södermanland och Stockholm/Gotland. Men för att säkerställa att 
man inte tappar den lokala förankringen har man valt att även ha ett Satellitkontor i Södermanland. 
Den huvudsakliga inriktningen för Hockeykontoren är föreningsutveckling, med allt vad det innebär, 
implementering av Hemmaplansmodellen, utveckling Dam/Flickhockey, rekrytering av aktiva. 
 
Med anledning av den helt nya organisationen så har det gångna året präglats av just att organisera 
oss, dels i regionen men också nationellt. Ett antal träffar i olika konstellationer har genomförts under 
året för att hitta rätt vägar och samarbetsformer. 
 
Ett av de mer prioriterade uppdragen från SIF har varit att påbörja implementeringen av 
Hemmaplansmodellen. Där har de första stegen tagits genom att under tre utbildningstillfällen utbilda 
styrelserepresentanter från alla föreningar i strategin med Hemmaplansmodellen och hur den ska 
användas i idrottsföreningarna inom olika områden. 
 
Ytterligare ett prioriterat område är utvecklingen av Dam/Flickhockeyn där SIF, med input från 
SDF/Hockeykontor och föreningar, tagit fram en nationell strategi som precis har presenterats 
i samband med 100-årskonferensen i Älvsjö i maj 2022. 
 
Utöver detta har fler föreningsträffar genomförts för att få en bild av hur hockeyn i Södermanland 
mår, vilken typ av behov som finns hos föreningarna och för att vara ett bollplank och stöd i olika 
frågor. 
 
Året som gått visar att det finns många utmaningar att arbeta med i framtiden inom fler områden 
men året har också generellt gett en bild av att ishockeyn i Södermanland verkligen engagerar och att 
det finns en stark vilja att vara med och utveckla ishockeyn in i framtiden. 
 
 
Timmy Cox 
Distriktschef SöIF 
Satellitkontor Södermanland, Hockeykontor Uppland/Södermanland  
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Resultat och Balansräkning 
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Kommentarer från Kassören 
Balansräkning 

• Kundfodringar 104,6’ kr kopplade till utbildning som genomfördes i april 

• Bokslutsjustering med 167’ kr då Distriktschefen varit anställd 2/3 år (1/3 av bidraget för 

Hockeykontor flyttat till nästa säsong) 

• Bara två föreningar har sökt och fått bidrag för TKH men dessa har tagits direkt ur kassan. 

248’ kr finns kvar 

Högt positivt resultat trots budgeterat underskott. 

 

Förklaring till överskott 

 

Budget 2021/2022 Intäkter Utgifter Resultat Intäkter Utgifter Resultat

Summa 1 775 000 2 006 760 -231 760 2 143 603 1 807 928 335 675

Budget 21/22 Utfall 220508


